
Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 3-A Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Din Sosyolojisi ILS331,ILS347,ILS357,ILS345 Tefsir - II
Doç. Dr. Ali FİDAN ABNK,CDHŞA,AANU,ADFSD Doç. Dr. Süleyman GÜR

İBD116 206,204,205,207 İBD116
Pazartesi

Din Eğitimi Arap Dili Belagatı (Meani) ILS361,ILS353,ILS343,ILS351
Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE Prof. Dr. Murat SULA ABAY,ACSŞ,ABŞS,DDBO

İBD116 İBD116 102,109,111,204
Salı

Fıkıh Usulü - I Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V İslam Mezhepleri Tarihi
Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ Doç. Dr. İhsan TİMÜR

İBD116 İBD111 İBD116
Çarşamba

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Tefsir - II
Dr.Öğr.Üy. E. Özlem ARDIÇ KEMERKAYA Doç. Dr. Süleyman GÜR

İBD116 İBD110
Perşembe

Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD1161 ILH301 Fıkıh Usulü - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

İBD1162 ILH303 Din Eğitimi 3 Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE

İBD1163 ILH305 Din Sosyolojisi 2 Doç. Dr. Ali FİDAN

İBD1114 ILH307 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V 2 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

İBD116,İBD1105 ILH309 Tefsir - II 4 Doç. Dr. Süleyman GÜR

İBD1166 ILH311 Arap Dili Belagatı (Meani) 2 Prof. Dr. Murat SULA

İBD1167 ILH313 İslam Mezhepleri Tarihi 2 Doç. Dr. İhsan TİMÜR

İBD2158 ILS331 Din Ve Duygu Yönetimi 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

İBD1069 ILS343 Klasik Fıkıh Metinleri - I 2 Doç. Dr. Şenol SAYLAN

İBD21410 ILS345 Hat Sanatı Tarihi 2 Öğr. Gör. Fatih Sultan DEMİR

İBD22011 ILS347 Tecvit İlmi Ve Uygulamaları - I 2 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

İBD22012 ILS351 Ebru 2 Burcu Öncel

İBD10913 ILS353 İslam Tarihi Metodolojisi 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD21614 ILS357 Kur'an'da Ana Konular 2 Prof. Dr. Nihat UZUN

İBD11715 ILS361 Çağdaş Tefsir Metinleri - I 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

İBD11616 IOM305 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 Dr.Öğr.Üy. E. Özlem ARDIÇ KEMERKAYA

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 3-B Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

ILS331,ILS347,ILS357,ILS345 Din Sosyolojisi
ABNK,CDHŞA,AANU,ADFSD Doç. Dr. Ali FİDAN

İBD112
Pazartesi

Tefsir - II ILS361,ILS353,ILS343,ILS351
Doç. Dr. Süleyman GÜR ABAY,ACSŞ,ABŞS,DDBO

İBD112
Salı

Din Eğitimi Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V Arap Dili Belagatı (Meani)
Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ Prof. Dr. Murat SULA

İBD112 İBD117 İBD112
Çarşamba

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
Dr.Öğr.Üy. E. Özlem ARDIÇ KEMERKAYA

İBD112
Perşembe

Fıkıh Usulü - I Tefsir - II İslam Mezhepleri Tarihi
Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL Doç. Dr. Süleyman GÜR Doç. Dr. İhsan TİMÜR

İBD116 İBD112 İBD112
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD1161 ILH301 Fıkıh Usulü - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

İBD1122 ILH303 Din Eğitimi 3 Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE

İBD1123 ILH305 Din Sosyolojisi 2 Doç. Dr. Ali FİDAN

İBD1174 ILH307 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V 2 Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ

İBD1125 ILH309 Tefsir - II 4 Doç. Dr. Süleyman GÜR

İBD1126 ILH311 Arap Dili Belagatı (Meani) 2 Prof. Dr. Murat SULA

İBD1127 ILH313 İslam Mezhepleri Tarihi 2 Doç. Dr. İhsan TİMÜR

8 ILS331 Din Ve Duygu Yönetimi 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

9 ILS343 Klasik Fıkıh Metinleri - I 2 Doç. Dr. Şenol SAYLAN

10 ILS345 Hat Sanatı Tarihi 2 Öğr. Gör. Fatih Sultan DEMİR

11 ILS347 Tecvit İlmi Ve Uygulamaları - I 2 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

12 ILS351 Ebru 2 Burcu Öncel

13 ILS353 İslam Tarihi Metodolojisi 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

14 ILS357 Kur'an'da Ana Konular 2 Prof. Dr. Nihat UZUN

15 ILS361 Çağdaş Tefsir Metinleri - I 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

İBD11216 IOM305 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 Dr.Öğr.Üy. E. Özlem ARDIÇ KEMERKAYA

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 3-C Toplam Ders Saati : 21 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

ILS331,ILS347,ILS357,ILS345
ABNK,CDHŞA,AANU,ADFSDPazartesi

Din Eğitimi Tefsir - II ILS361,ILS353,ILS343,ILS351
Dr.Öğr.Üy. Osman TAŞKIN Prof. Dr. Nihat UZUN ABAY,ACSŞ,ABŞS,DDBO

İBD112 İBD205
Salı

Arap Dili Belagatı (Meani) Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V Tefsir - II
Prof. Dr. Murat SULA Öğr. Gör. D. Ali KARGIN Prof. Dr. Nihat UZUN

İBD111 İBD106 İBD111
Çarşamba

Perşembe

Din Sosyolojisi İslam Mezhepleri Tarihi Fıkıh Usulü - I
Dr.Öğr.Üy. Rızkan TOK Doç. Dr. İhsan TİMÜR Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

İBD205 İBD104 İBD104
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD1041 ILH301 Fıkıh Usulü - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

İBD1122 ILH303 Din Eğitimi 3 Dr.Öğr.Üy. Osman TAŞKIN

İBD2053 ILH305 Din Sosyolojisi 2 Dr.Öğr.Üy. Rızkan TOK

İBD1064 ILH307 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - V 2 Öğr. Gör. D. Ali KARGIN

İBD111,İBD2055 ILH309 Tefsir - II 4 Prof. Dr. Nihat UZUN

İBD1116 ILH311 Arap Dili Belagatı (Meani) 2 Prof. Dr. Murat SULA

İBD1047 ILH313 İslam Mezhepleri Tarihi 2 Doç. Dr. İhsan TİMÜR

8 ILS331 Din Ve Duygu Yönetimi 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

9 ILS343 Klasik Fıkıh Metinleri - I 2 Doç. Dr. Şenol SAYLAN

10 ILS345 Hat Sanatı Tarihi 2 Öğr. Gör. Fatih Sultan DEMİR

11 ILS347 Tecvit İlmi Ve Uygulamaları - I 2 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

12 ILS351 Ebru 2 Burcu Öncel

13 ILS353 İslam Tarihi Metodolojisi 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

14 ILS357 Kur'an'da Ana Konular 2 Prof. Dr. Nihat UZUN

15 ILS361 Çağdaş Tefsir Metinleri - I 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ
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